
REF. SSB56204

3 900 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  

7
Sovrum  

5
Badrum  

570m²
Planlösning  

1.776m²
Totalyta

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv lyxvilla med 7 sovrum, pool, trädgård och
havsutsikt till salu i Hondarribia, San Sebastián.

Lucas Fox presenterar denna villa till salu i Hondarribia, San Sebastián. Den har en
stor tomt på 1 760 m², med 598 m² byggd fördelat på tre våningar. Varje utrymme är
designat för att erbjuda komfort och tillgänglighet.

Denna lyxvilla i Hondarribia utmärker sig för sin moderna och minimalistiska
arkitektoniska stil, med raka linjer, stora fönster som erbjuder en flytande koppling
till utsidan och högkvalitativa ytbehandlingar.

Huset är fördelat på bottenvåningen, första våningen och källaren. Den har stora,
ljusa utrymmen, som ett vardagsrum-matsal med öppen spis, ett kök i öppen
planlösning, flera sovrum, arbetsytor och ett evenemangsrum för möten.

Utanför erbjuder fastigheten en omsorgsfullt designad trädgård, en privat pool och
terrasser som är perfekta för att njuta av panoramautsikten, allt i en miljö som
kombinerar elegans och komfort.

Vänligen kontakta för mer information.

lucasfox.se/go/ssb56204

Utsikt över bergen, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Renoverad, Panoramautsikt,
Öppet kök, Lekrum, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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